合同负债 1,292,983.78 2,167,117.64

应交税费  3,058,037.35 3,157,298.85

其他应付款 3,574,942.07 2,071,947.95

其他流动负债 515,621.34 1,715,262.08

流动负债合计 12,423,462.66 13,093,504.64

预计负债  6,768,881.75

非流动负债合计 6,358.45 6,775,240.20

邱俊生

 曹正洪

双飞人制药股份有限公司

70.00% 30.00%

   公告编号：2023-023

负债合计 12,429,821.11 19,868,744.84

盈余公积 4,508,391.74 3,939,762.82

未分配利润 8,677,563.35 3,559,903.07

归属于母公司的权

益合计
65,061,138.87 59,374,849.67

股东权益合计 65,061,138.87 59,374,849.67

负债和股东权益总

计
77,490,959.98 79,243,594.51

营业总收入  52,846,403.40 52,858,824.51

营业收入 52,846,403.40 52,858,824.51

营业总成本 34,452,411.00 34,595,207.76

销售费用  16,765,008.14 16,907,804.90

管理费用 5,639,861.52 6,060,089.82

研发费用 2,965,640.75 2,545,412.45

信用减值损失 -236,833.58 -250,569.04

营业利润 18,101,798.95 17,957,687.84

利润总额 18,435,298.39 18,291,187.28

所得税费用 2,927,934.71 2,587,726.42

净利润 15,507,363.68 15,703,460.86

归属于母公司所有

者的净利润
15,507,363.68 15,703,460.86

持续经营净利润 15,507,363.68 15,703,460.86

综合收益总额 15,507,363.68 15,703,460.86

差错更正对 2021 年财务报表的影响

财务报表科目名称
2021 年度合并财务报表

调整前金额 调整金额 调整后金额

递延所得税资产  1,094,732.08 265,251.33 1,359,983.41

非流动资产合计 30,304,167.35 265,251.33 30,569,418.68

资产总额 88,193,823.77 265,251.33 88,459,075.10

应交税费  5,440,929.66 -740,388.54 4,700,541.12

流动负债合计 21,595,251.09 -740,388.54 20,854,862.55

预计负债 631,443.09 7,167,303.33 7,798,746.42

非流动负债合计 1,977,483.33 7,167,303.33 9,144,786.66

负债合计 23,572,734.42 6,426,914.79 29,999,649.21

盈余公积 7,606,213.90 -616,166.35 6,990,047.55

未分配利润 5,139,691.67 -5,545,497.11 -405,805.44

归属于母公司的权益合计 64,621,089.35 -6,161,663.46 58,459,425.89

股东权益合计 64,621,089.35 -6,161,663.46 58,459,425.89

   公告编号：2023-023

负债和股东权益总计 88,193,823.77 265,251.33 88,459,075.10

营业总收入  68,208,177.48 -444,995.77 67,763,181.71

营业收入 68,208,177.48 -444,995.77 67,763,181.71

营业总成本 42,493,018.32 163,069.25 42,656,087.57

营业成本  11,960,576.04 -306,087.62 11,654,488.42

销售费用  21,198,823.34 40,062.86 21,238,886.20

管理费用 5,751,997.15 398,623.04 6,150,620.19

研发费用 2,880,486.11 30,470.97 2,910,957.08

信用减值损失 -385,301.72 13,735.46 -371,566.26

营业利润 33,514,384.77 -594,329.56 32,920,055.21

利润总额 31,136,817.80 -594,329.56 30,542,488.24

所得税费用  4,076,867.32 -118,955.30 3,957,912.02

净利润  27,059,950.48 -475,374.26 26,584,576.22

归属于母公司所有者的净利润 27,059,950.48 -475,374.26 26,584,576.22

持续经营净利润 27,059,950.48 -475,374.26 26,584,576.22

综合收益总额 27,059,950.48 -475,374.26 26,584,576.22

支付其他与经营活动有关的现金 21,441,328.73 -216,948.00 21,224,380.73

经营活动现金流出小计 52,901,579.84 -216,948.00 52,684,631.84

经营活动产生的现金流量净额 35,675,499.04 216,948.00 216,948.00

支付其他与筹资活动有关的现金 - 216,948.00 27,716,948.00

筹资活动现金流出小计 27,500,000.00 216,948.00 27,716,948.00

筹资活动产生的现金流量净额 -27,500,000.00 -216,948.00 -216,948.00

3.3 合并报表范围的变化情况

□适用√不适用

3.4 关于非标准审计意见的说明

□适用√不适用